

# Skandinaviens Største ApS

**CVR-nr.: 42413429**

Claus Bergs Gade 5B 1 tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
19. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2022**

**Rasmus Ullehus Iversen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Skandinaviens Største ApS  
Claus Bergs Gade 5B 1 tv  
5000 Odense C

CVR-nr: 42413429  
Regnskabsår: 19/05/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i at drive internethandel med hobbyartikler, legetøj, musikinstrumenter m.v. og hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets første regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. 34. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 211 og en egenkapital på tkr. 6.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bevidst om at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således den tabte kapital stille og roligt reableres.

Ledelsen bedømmer at selskabet kan gennemføre driften i 2022 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 19. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.172</b>
Personaleomkostninger	1	-24.425
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.597</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-178
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.775</b>
Skat af årets resultat		9.694
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-29.081
<b>I alt</b>		<b>-29.081</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
Råvarer og hjælpematerialer		121.521
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>121.521</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.163
Tilgodehavende skat		9.694
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.857</b>
Likvide beholdninger		82.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>220.360</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>220.360</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-29.081
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.797
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		100.000
Skyldig moms og afgifter		40.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.441</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.441</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>220.360</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	15.394
Andre omkostninger til social sikring	284
Øvrige personaleomkostninger	8.747
	<u>24.425</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1